

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกุดประทาย

- ประเภท โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาทุ่ง หมู่ที่ 21
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน1..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 6 ก.ย. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคา ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลานเอนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน	1	งาน	158,000.00	1.3056	206,284.80	ตามมติ ครม. ด่วน ที่สุด ที่ กค ๐๔ 33.2/ว281 ๑9 มี.ย. ๒๕๖3 ราคาวัสดุ ก่อสร้างจากราคา มาตรฐานกลางวัสดุ ก่อสร้างเดือน กรกฎาคม 2565 , ราคาพาณิชย์จังหวัด อุบลราชธานี , และ ค่าแรงงานจาก สำนักงบประมาณ
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					206,284.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ					206,000.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)						
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	1.00	งาน				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลลูกุดประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิจจา กุมุทธาดี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลลูกุดประทาย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลลูกุดประทาย

ประมาณการงานประเภทอาคาร

ประเภท งานก่อสร้างลานกีฬาเอกประสงค์ กว้าง 15.30 ม. ยาว 29 ม.

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 6 ก.ย. 2565

ลำดับ บที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	งานประเภทอาคาร							
	- งานปรับพื้นที่	443.00	ตร.ม.	-	4.00	4.00	1,772.00	
	- ทราบดีบรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	280.37	40.00	320.37	7,048.14	
	- เหล็ก Wire Mesh DIA. 4 mm.@ 0.10x0.30#	443.00	ตร.ม.	41.00	-	41.00	18,163.00	
	- คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc.(ผสมเสร็จจากโรงงาน)	52.50	ลบ.ม.	2,186.92	240.00	2,426.92	127,413.30	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ DB 12 มม.	13.00	เส้น	213.00	5.00	218.00	2,834.00	
	- วัสดุยาแนวรอยต่อ	125.00	เมตร	8.00	-	8.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน						158,230.44	
	คิดราคาเพียง			(หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			158,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง